
/ uzaicinājums /

 5. CSIT PASAULES STRĀDĀJOŠO
UN AMATIERU SPORTA SPĒLES

2017. gada, 13. -18. Jūnijā 

RĪGA – LATVIJA 



Latvijas Tautas sporta asociācija – LTSA, ir viena 
no Baltijas valstiem, kura ir CSIT biedrs un  uzņems 
5. PASAULES STRĀDĀJOŠO UN AMATIERU SPORTA 
SPĒLES, kas notiks Rīgā no 13. līdz 18. jūnijam, 
2017. gadā. Latvijas galvaspilsēta Rīga aicina Jūs 
uz CSIT Pasaules Sporta spēlēm, kur tūkstošiem 
dalībnieku no visas pasaules sacentīsies sporta 
disciplīnās, ar to saistītām aktivitātēm, kā arī 
izbaudīt sportu lieliskā atmosfērā. Pēdējos gados 
ir pierādījies, ka Pasaules Sporta spēles ir lieliska 
iespēja satikties un sadraudzēties ar cilvēkiem no 
visas pasaules sportojot. 

 

WSG ir starptautisks pasākums, kas notiek reizi
divos gados- sports, sports visiem, kultūras un 
izklaides pasākumi. Šīs spēles noteikti nav
Multispēles TOP sportistiem, bet gan visiem
strādājošajiem, gan amatieriem no dažādām valstīm
un kultūrām visā pasaulē. Ne tikai sacensības ir 
galvenais, bet gan organizēt milzīgu sporta festivālu 
ar mērķi savākt pēc iespējas vairāk sporta draugus 
vienuviet, kā vienu lielu pasaules ģimeni, kas sekmē 
draudzību, informācijas un pieredzes apmaiņu. 

-/ TAS IR CSIT GARS! /

/ PAR PASAULES SPORTA SPĒLĒM - WSG /

WSG ir atklātais pasākums amatieriem- 
CSIT biedri, tie kas nav biedri, partneri, 
valstiskās organizācijas, arodbiedrības un 
uzņēmumi no visas pasaules katru reizi atzinīgi 
palielina  dalībnieku skaitu. WSG 100 gadu vēsture 
pierāda, ka šis ir īsts “Olympic allures” pasākums. 
Tas sniedz dalībniekiem patiesi starptautisku 
sporta nedēļu ar tūrisma un kultūras saturu, 
ko viņi nekad neaizmirsīs.

www.csit.tv

5.  CSIT PASAULES SPORTA SPĒLES



/ INFORMĀCIJA /

 CSIT mājaslapa : www.csit.tv  
 Sociālie tīkli: Facebook / CSIT World Sports Games

/ IERAŠANĀS VIETA /
/SPORTS VISIEM: FIZISKĀS AKTIVITĀTES SENIORIEM/
GADOS VECĀKIEM CILVĒKIEM /

Rīga, Latvija

/ IERAŠANĀS DATUMS /

2017. gada 13. jūnijs

/ IZBRAUKŠANAS DATUMS / 

2017. gada 18. jūnijs

/ CSIT ČEMPIONĀTI
TIKS ORGANIZĒTI OFICIĀLI:
(1. Pielikums) /  

 Noteikumi: www.csit.tv 

 Vieglatlētika
 Futbols(11 spēlētāji)
 Šahs
 Mamanet
 Galda teniss
 Volejbols (Iekštelpās)
 Grieķu-romiešu cīņa
 Peldēšana
 Basketbols
 Minifutbols (5)
 Džudo
 Petanks
 Tennis
 Pludmales volejbols (3)
 Pludmales cīņa

/ CITI ČEMPIONĀTI /  
  
 Pasaules kausa posms Ielu vingrošanā
 Papildus informācija tiks paziņota gala uzaicinājumā!

 DALĪBNIEKI: Seniori 55+, kas var iet un kustēties bez 
problēmām un treneri / instruktori ar pieredzi un 
interesi par fiziskām aktivitātēm senioriem.
 

 VECUMS UN DZIMUMS:  no 55 gadiem un vairāk. 
Treneri/instruktori bez vecuma ierobežojuma. 
Sievietes un vīrieši. 

 AKTIVITĀTES SENIORIEM (IEKŠTELPĀS UN ĀRĀ):
āra treniņi pie brīvdabas trenažieriem, nūjošana, 
staigāšana, joga, meditācija, iesildīšanās, 
vingrošana. 

CSIT biedri ar iepriekšēju pieredzi fiziskajās aktivitātēs 
senoriem būs atbildīgi par aktivitātēm. Treneri/instruktori 
varēs apmainīties ar pieredzi un zināšanām savā starpā. 

 

Sīkāka informācija: 
CSIT Viceprezidente Palle Thomsen, 
 e-pasts: thomsen@csit.tv

/ JAUNI UN DEMONSTRATĪVI SPORTA VEIDI /

WSG laikā tiks piedāvāti un demonstrēti dažādi jauni 
sporta veidi, kuros varēs iesaistīties ikviens.

Papildus informācija tiks paziņota gala uzaicinājumā!

/ KULTŪRAS PROGRAMMA /

Papildus informācija tiks paziņota gala uzaicinājumā!

www.csit.tv

DETAĻAS 



/ TRANSPORTS /

 Tiks nodrošināti autobusi nogādājot no/uz lidostu. 

 Sabiedriskais transports Rīgā ir bezmaksas 
uzrādos savu dalībnieka karti.

Jūs varat izvēlēties kādu no 2 līdz 4 zvaigžņu viesnīcām.

  Komplekti-kategorijas/ Lidosta-transfērs
A un B komplektā ieļauts:
 Izmitināšana-pilna pansija, 
 vietējais sabiedriskais transports Rīgā, 
 reģistrācija, 
 ierašanās dāvana, 
 bezmaksas FICS pakalpojumi- vienai personai

Autobuss no lidostas maksā papildus 25 EUR 
no cilvēka  

Komplekts: Kategorija A
CSIT BIEDRI (BIEDRI, ASOCIĒTIE, KANDIDĀTI, 
KONTINENTĀLIE) un pavadošās personas:   

 divvietīgāsIstabas  vienvietīgās

2 zvaigžu viesnīca      EUR 367 EUR 432
3 zvaigžņu viesnīca     EUR 372 EUR 462
4 zvaigžņu viesnīca       EUR 432 EUR 507

Komplekts: Kategorija B 
CSIT PRETENDENTU ORGANIZĀCIJAS, UZŅĒMUMI, 
CITAS ORGANIZĀCIJAS un pavadošās personas: 

 
 
 

 divvietīgāsIstabas vienvietīgās

2 zvaigžņu viesnīca     EUR 477 EUR 542
3 zvaigžņu viesnīca      EUR 482 EUR 572
4 zvaigžņu viesnīca         EUR 542 EUR 617

Komplekts: Kategorija C
Dalībnieki, kas neizmantos komplektus kategorijās
A un B vai autobusa pakalpojumus no lidostas, 
MAKSĀ 120 EUR REGISTRĀCIJAS MAKSU.

.

/ REĢISTRĀCIJA /

/ VIESNĪCAS:(3. pielikums) /

/ IZMAKSAS: (4. pielikums) /

Reģistrācija notiks internetā: www.csit.tv  

/ AKREDITĀCIJAS CENTRS UN IZMITINĀŠANA /

Par akreditācijas centru un izmitināšanu dalībniekiem 
tiks paziņots līdz atbraukšanai.

Papildus informācija tiks paziņota gala uzaicinājumā! 

/ IEPRIEKŠĒJĀS REĢISTRĀCIJAS ONLINE TERMIŅŠ /

/ GALA REĢISTRĀCIJAS ONLINE TERMIŅŠ /

Līdz 2017. gada 15. februārim (50% no samaksas)

Norādīt personu skaitu, dzimumu, sporta disciplīnu, 
viesnīcu kategoriju, paredzamā iebraukšanas un 
izbraukšanas diena. 
 

Līdz 2017. gada 7. maijam (gala maksājums)

Par katru dalībnieku norādīt vārdu, uzvārdu, e-pastu, 
dzimumu, sporta disciplīnu, vecuma un svara kategorijas, 
viesnīcu kategorijas, precīzu ierašanās/izlidošanas laiku 
un ceļojumu informāciju u.c.

www.csit.tv



 Tiesības: Profesionāliem sportistiem nav tiesību 
piedalīties WSG!

 Minimālais dalībnieku vecums tiks minēts gala 
uzaicinājumā. 

 Visiem CSIT biedriem un organizācijām, kā arī 
ne-biedriem ir tiesības piedalīties visās sacensībās 
ar neierobežotu skaitu komandām un sportistiem! 

   Čempionāti un sacensības tiks rīkotas pamatojoties 
   uz WADA noteikumiem
 Katram dalībniekam būs jāparaksta un jāievēro 

CSIT Antidopinga noteikumi – Pielikuma 2. veidlapa 

/ CSIT SACENSĪBU NOTEIKUMI /

/ MAKSĀJUMI: (6. pielikums) /

/ VIESNĪCAS UN ATCELŠANAS NOTEIKUMI: (7. pielikums) /

/ WADA NOTEIKUMI / PĀRBAUDES (2. pielikums) /

/ TIESĪBAS PIEDALĪTIES: (1. pielikums) /

Katram oficiālajam CSIT sporta spēlei ir savi 
noteikumi balstoties uz Starptautiski apstiprinātajiem 
noteikumiem. 
CSIT sporta veida noteikumi pieejami CSIT mājalapā- 
Download Center: http://www.csit.tv/en/news-service/
download-area/docfolder-csit-sports-regulations 

 

 /INTERNETS – WI-FI & APP MOBĪLAJĀM IERĪCĒM UN 
PLANŠETDATORIEM. /

 Wi-Fi tiks nodrošināts visās WSG viesnīcās un sporta 
spēļu vietās. 

 Īpašā WSG-2017-Aplikācija telefoniem un planšetdatoriem 
tiks nodrošināta WSG spēļu laikā.

Atsaucoties uz iepriekšējās un gala reģistrācijas termiņiem.
 
 Pirmais maksājums (50% no kopējās summas):  

>> Līdz 2017. gada 15. Februārim.
 Gala maksājums (atlikusī summa):  

>> Līdz 2017. gada 7. maijam.

Vairāk informācijas par viesnīcām un dalības atsaukšanas 
politiku ir atrodami 3. un 7. pielikumā. 

/ GALA UZAICINĀJUMS /

Pēc CSIT komitejas tikšanās Šveicē, 2016. gada 20. jūnijā, 
tiks izsūtīts Gala uzaicinājums. 

 

Organizācijas komiteja atjaunos šo informāciju un tā 
tisks izvietota oficiālajā mājaslapā.

Ja Jums ir kādas neskaidrības vai jautājumi, lūdzu sazinieties ar mums. 
Uz tikšanos CSIT Pasaules sporta spēlēs 2017!

Sirsnīgi sveicieni!

CSIT Vārdā
RĪCĪBAS KOMITEJA - RIGOC

www.csit.tv



www.csit.tv

KONTAKTINFORMĀCIJA

Organizācijas Komiteja – RIGOC

Latvijas Tautas sporta asociācija (LTSA)
Valņu iela 32
1050 Rīga, Latvija

E-pasts: ltsa@riga.lv
Telefons: +371 67226215
Fakss: +371 67212407
Internets: www.sportsvisiem.lv 

CSIT Ofiss 
(Ģenerālsekretārs Wolfgang Burghardt) 

Pasaules Strādājošo  un Amatieru sporta 
konfederācija (CSIT) 

 

Maria-Jacobi-Gasse 1, Media Quarter Marx 3.2
1030 Vienna, Austria

E-pasts: office@csit.tv 
Telefons: +43 67684746425
Internets: www.csit.tv  

Ne-CSIT Biedri, Uzņēmumi un Organizācijas 
(Mr. Olivier Comont) 

E-pasts: comont@csit.tv 

Informācijas žurnālistiem un medijiem  
(CSIT Press Officer Raimund Fabi) 

 

E-pasts: fabi@csit.tv 
E-pasts: presse@csit.tv

CSIT Socialo mediju darbinieks (Lukas Kaiser)

E-pasts: socialmedia@csit.tv



PIELIKUMS 1 līdz 7

www.csit.tv

 /1. PIETEIKUMS: SPORTA VEIDI, SPORTS VISIEM,
CSIT ORGANIZĒTE OFICIĀLIE ČEMPIONĀTI./

Sporta veidi

Tiesības piedalīties:
 CSIT WSG ir pieejami visiem dalībniekiem,izņemot-

to, ka profesionāliem sportisties nav tiesības
piedalīties!  

 Sīkāka informācija par tiesībām piedalīties 
jebkurā CSIT sporta veidā, var atrast konkrētā  
CSIT sorta noteikumu tehniskajā komisiju 
 nodaļā  “eligibility criteria”(atbilstība kritērijiem). 

 Visām CSIT biedru apvienībām un organizācijām, 
kā arī ne-biedriem ir tiesības piedalīties visās 
sacensībās ar neierobežotu skaitu komandām
un sportistiem. 

 Minimālais dalībnieku vecums katra sporta veidā 
tiks minēts Gala ielūgumā pēc CSIT
ExCom sanāksmes Šveicē, 2016.gada 20. jūnijā.

CSIT Čempionāti (visiem dalībniekiem):

 Vieglatlētika
 Basketbols
 Šahs
 Futbols (11 )
 Minifutbols (5)
 Džudo
 Mamanet
 Petanks
 Peldēšana
 Galda teniss
 Teniss
 Volejbols
 Pludmales volejbols (3)
 Cīņa
 Pludmales cīņa

Sacensības šajos CSIT sporta veidos,

  

 

 

 
 

 

 

 

CSIT antidopinga politika ar ielikumiem      

 CSIT Antidopinga politika ar pielikumiem pieejama 
CSIT Mājaslapā: 
http://www.csit.tv/en/news-service/
download-area/docfolder-csit-anti-doping-corner 

 Katram dalībniekam ir jāparaksta CSIT Antidopinga politika - 
2. pielikuma veidlapa pēc reģistrācijas,
 kas tiks pievienota arī  pie Gala uzaicinājuma! 

tiks veiktas saskaņā ar CSIT sporta noteikumiem, ko var 
atrast o�ciālajā "CSIT -mājaslapā" www.csit.tv  -  
SERVICE / Download Center / CSIT Sports 
Regulations 

  

Neo�ciālie CSIT sporta veidi  (visiem dalībniekiem):  

Citi, jauni un demonstrējumie sporta veidi organizēti 
saistībā ar CSIT Pasaules sporta spēlēm:
   Meklēt sarakstu šī uzaicinājuma 2. lappusē!  
 
Sīkāka informācija un noteikumi par neo�cālajiem CSIT sporta 
veidiem tiks paziņoti Gala 
uzaicinājuma pēc CSIT EXCOM sanāksmes Šveicē, 
2016. gada 20. jūnijā. 

SVARĪGAS PIEZĪMES: Citi, jauni un demonstrējumie sporta veidi

 
 

Apbalvojumi:  
Visos sporta veidos būs sacensības , un  1. līdz 3. vieta
saņems uzvarētāju medaļas. 

Katrs dalībnieks saņems piemiņas medaļu
 

Sacensību programma:  

Precīza sacensību programma par katru sporta veidu varēs 
atrast www.csit.tv un o�ciālajā 
WSG mājas lapā no 2017. gada 16. maija vēlākais.

 
 

/2. PIELIKUMS: WADA noteikumi/  

 



www.csit.tv

/  3 PIELIKUMS: : Viesnīcas /

Sīkāka informācija par konkrētām viesnīcām sekos
Gala uzaicinājumā pēc CSIT EXCOM sanāksmes Šveicē,
2016. gada 20. jūnijā.

Viesnīcas kategorijas:

2 zvaigznes;
3 zvaigznes;
4 zvaigznes;

 
 
 

Piezīme:  

Ja netiek izmantoti viesnīcu pakalpojumi
 Kategorijā A un B, dalībniekam jāveic reģistrācijas 
apmaksa 120 EUR apmērā, atsaucoties uz 
C kategoriju 4. pielikumā.

 

/4. PIELIKUMS: Izmaksas /

Komplekti:

A un B komplektā ieļauts:
 Izmitināšana-pilna pansija, 
 vietējais sabiedriskais transports Rīgā, 
 reģistrācija, 
 
 bezmaksas FICS pakalpojumi- vienai personai.

 

Autobuss no lidostas :

Autobuss no lidostas maksā papildus 25 EUR no cilvēka

a) Komplekts: Kategorija A 

CSIT biedri (biedri, asociētie, kandidāti, kontinentālie)
 un pavadošās personas:  

 divvietīgās  vienvietīgās

Hotels 2 star      EUR 367  EUR 432
Hotels 3 star      EUR 372  EUR 462
Hotels 4 star         EUR 432  EUR 507

b) Komplekts: Kategorija B  

CSIT pretendentu organizācijas, uzņēmumi,
 citas organizācijas un pavadošās personas:

 
 
 

 divvietīgās  vienvietīgā

Hotels 2 star      EUR 477  EUR 542
Hotels 3 star      EUR 482  EUR 572
Hotels 4 star         EUR 542  EUR 617

c) Komplekts: Kategorija C

Dalībnieki, kas neizmantos komplektus kategorijās 
A un B vai autobusa pakalpojumus no lidostas, maksā 
120 EUR registrācijas maksu.

/5.PIELIKUMS: Kultūras programma /

Sīkāka informācija tiks publicēta Gala uzaicinājumā!

 ierašanās dāvana,  

Istabas

istabas



www.csit.tv

/ 6.PIELIKUMS: Maksājumi /

 Pirmais maksājums (online): 
Līdz 2017. gada 15. Februārim  

 maksājums 50% apmērā no kopējās summas: 
Līdz 2017. gada 15. Februārim.

 

 Gala maksājums: 
Līdz 2017. gada 7. maijam  

 Atlikusī summa: Ļīdz 2017. gada 7. Maijam

 Lūdzu, ņemt vērā, ka gadījumā, ja maksājumi
 tiks kavēti, organizatori nosaka papildus
 30 % soda naudu. 

 Reģistrēti tiks tikai tie dalībnieki, kas ir o�ciāli 
veikuši pilnu reģistrēšanos samaksājuši visu summu. 

 Ierodoties WSG, maksājumi skaidrā naudā 
netiks pieņemts!

Maksājumi jāveic uz šādu bankas kontu:
Rekvizīti sekos Gala uzaicinājumā pēc
CSIT EXCOM sanāksmes Šveicē 2016. gada 20. jūnijā.

/ 7.PIELIKUMS: Dalības atcelšana  /

 Lai dalībnieks tiktu o�ciāli reģistrēts,
 laicīgi jāveic visu reģistrāciju maksājumi un 
tas jāizdara līdz galīgās reģistrācijas termiņam
 2017. gada 7. maijam.  

 Gadījumā, ja reģistrēts dalībnieks atsauc savu dalību
 līdz 2017. gada 7. maijam, organizators atmaksās 
visus maksājumus (100%).

 Dalības atsaukšana no 2017. gada 8. līdz 14. maijam,
 organizators atmaksās 50% no kopējās summas. 

 Pēdējā brīža dalībnieka atsaukšana starp 2017. gada 15.
 līdz 21. maiju, organizators atmaksās 
 25% no kopējās summas.

  

 Pēc 2017. gada 21. maija, reģistrēta dalībnieka 
atsaukšanas gadījumā, kompensācija netiks veikta. 

 

CSIT sporta disciplīnu atcelšana:

Jāapzinās, ja līdz 2017. gada 15. februārim, 
nav pieteikušas vismaz 4 organizācijas uz kādu no sporta veidiem, 
organizatori patur tiesības šo sporta disciplīnu atcelt. 
Šādā gadījumā organizatori atmaksā visus maksājumus.  

Piezīmes:



www.csit.tv

IESPAIDI





www.csit.tv


